МУ «Грозненское РУО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕРКАТ-ЮРТ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР)

МУ «Грозненски РУО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
БЕРКАТ- ЮЬРТАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮХЬ HP «Грозненски муниципалыш к1оштан Беркат- юьртара ЮИ»)

ПРИКАЗ

25 августа 2020 года № / /
с. Беркат - Юрт

Об организованном начале
2020-2021 учебного года

В соответствии с приказом МУ «Управления образования Грозненского
муниципального района Чеченской Республики» от 24.08.2020г.№ 82 «Об
организованном начале 2020-2021 учебного года в образовательных учреждениях
Грозненского муниципального района», в целях обеспечения организованной работы
по подготовке к началу 2020-2021 учебного года
п р и к а з ы в а ю :

1.Обеспечить организацию учебно-воспитательного процесса в МБОУ «СОШ
с.Беркат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР с 1 сентября 2020 года по
разработанным и утвержденным образовательным программам, календарным
учебным графикам, расписаниям.

2. Провести торжественную линейку, посвященную началу 2020-2021 учебного
года, с учетом требований Роспотребнадзора и эпидемиологической обстановки в 1 и
10 классах 01.09.2020 года.

3. Обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований к
устройству, содержанию и организации работы МБОУ «СОШ с.Беркат-Юрт
Г розненского муниципального района» ЧР в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (C0VID-19) в соответствии с рекомендациями
Рособрнадзора, Роспотребнадзора, требованиями санитарно-эпидемиологических
правил СП 3.1/2.4.3598-20, утвержденных постановлением Главного санитарного
врача Российской Федерации от 30.06.2020 года № 16.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А.Бешерханова